

Gorlice, dnia 31.05.2023 r.

PZD.272.4.2023

dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2022.1710 z późn. zm./ udziela wyjaśnień treści SWZ

Treści wniosków o wyjaśnienie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas budowy mostu, czy wymagane jest zaprojektowanie mostu tymczasowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas budowy mostu, nie przewiduje zaprojektowania mostu tymczasowego. Ruch drogowy odbywał będzie się objazdami drogami lokalnymi.

2. Czy w przypadku zamknięcia drogi na czas budowy mostu Zamawiający wymaga opracowania i zatwierdzenia tymczasowej organizacji ruchu (objazdów)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opracowanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu leżeć będzie po stronie wykonawcy robót budowlanych.

3. W SWZ dział 22 pkt. 2). Zamawiający określił wymagane doświadczenie dla projektanta, „Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie projektanta posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności mostowej lub jej odpowiadającej jako autora opracowania dokumentacji projektowej:

- za 1 projekt Wykonawca otrzyma - 20 pkt.

- za 2 i więcej projektów Wykonawca otrzyma - 40 pkt.”

Jednocześnie w wymogach jest zapis: „Dodatkowo Zamawiający nie przyzna punktów za wskazane projekty, jeżeli nie zostaną wpisane **wszystkie wymagania informacyjne** niezbędne do uznania doświadczenia projektanta”. Prosimy o doprecyzowanie jakie inne wymagania dla projektanta ma na uwadze Zamawiający. **Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań dla projektanta.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania dotyczą doświadczenia projektanta w zakresie opracowania dokumentacji projektowej w branży mostowej. Zapisy dotyczą informacji zawartej w załączniku nr 3 do SWZ tj. wskazania nazwy zadania, zakresu, terminu opracowania i zamawiającego.

4. Mając na uwadze pytanie nr 3 prosimy o doprecyzowanie jakich dokładnie informacji oczekuje Zamawiający, które należy podać w załączniku nr 3 (formularz oferty) w pkt. 2 w kolumnie „Zakres”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis dotyczy wskazania czy projekt uzyskał prawomocną decyzję ZRID lub pozwolenia na budowę oraz czy dotyczył budowy/przebudowy/remontu mostu/przepustu, podania ilości obiektów itp. Zapis wprowadzony został celem doprecyzowania zakresu wskazywanego w kolumnie I zadania.

5. W załączniku nr 3 formularz oferty) w pkt. 2 prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o projektanta branży drogowej czy mostowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Doświadczenie dotyczy branży mostowej. Poprawny formularz ofertowy w załączeniu.

6. Proszę o wyjaśnienie, czy zakres opracowanej dokumentacji projektowej ma obejmować projekty mostów tymczasowych, na czas rozbiórki obiektów istniejących i budowy nowych mostów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zaprojektowania mostu tymczasowego. Ruch drogowy odbywał będzie się objazdami drogami lokalnymi.

7. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza lokalizowanie nowych obiektów obok obiektów istniejących, po których odbywałby się ruch do momentu powstania nowych mostów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje lokalizowania nowych obiektów obok istniejących. Ruch drogowy odbywał będzie się objazdami drogami lokalnymi.

8. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót budowlanych i poprowadzenie ruchu objazdami.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.

Renata Żegleń

Zastępca Dyrektora  
Powiatowego Zarządu Drogowego  
w Gorlicach